

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Челябоблкоммунэнерго"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	80	80	0	37	38	5	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	128	128	0	37	86	5	0	0	0
из них женщин	29	29	0	16	13	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оп- лачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе- чение (да/нет)		
		Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	1. Кунашакский УТКС	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Начальник участка	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Контролер энергоннадзора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

34	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Электросварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
36	Электросварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
37	Водитель автомобиля ВАЗ-21104 гос.номер А750СХ	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Водитель автомобиля ГАЗ гос.номер С246ТС	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Водитель автомобиля ЗИЛ-ММЗ 4502 гос.номер В758ТК	2	-	-	2	2	2	3.1	2	-	-	2	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Машинист экскаватора ЭО 2621 №13-36ХЕ	2	-	-	3.1	2	2	3.1	2	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
41	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	2. Котельная "Коммунальщик"																					
43	Оператор котельной	2	-	-	3.1	2	2	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
44	Слесарь по ремонту оборудования котельных	2	-	2	3.1	2	2	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
45	3. Котельная МОУ СОШ №3																					
45	Оператор котельной	2	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
46	3. Долгодеревенский УКТС																					
46	Начальник участка	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А	Мастер	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48А (47А)	Мастер	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51А	Контролер энергонадзора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52А (51А)	Контролер энергонадзора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Водитель автомобиля ГАЗ-531201 АРТК-М гос.номер А70000	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Водитель автомобиля Газель 33023 гос.номер В746ЕТ	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Машинист экскаватора ЮМЗ-6 №84-19ХО	2	-	-	3.1	2	2	3.1	2	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
56	Машинист компрессора передвижного с двигателем внутреннего сгорания	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	1. Котельная №1 "Баня"																					
58	Оператор котельной	2	-	-	3.1	2	2	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

59	Котельная мрп "Учхоз" Мастер	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Оператор котельной	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Котельная №3 "Центральная"																					
63А	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64А (63А)	Оператор котельной	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Слесарь по контрольно- измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	2	-	2	3.1	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67А (66А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	2	-	2	3.1	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Слесарь по ремонту оборудо- вания котельных	2	-	2	3.1	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69А	Слесарь по ремонту оборудо- вания котельных	2	-	2	3.1	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70А (69А)	Слесарь по ремонту оборудо- вания котельных	2	-	2	3.1	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71А (69А)	Слесарь по ремонту оборудо- вания котельных	2	-	2	3.1	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72А (69А)	Слесарь по ремонту оборудо- вания котельных	2	-	2	3.1	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73А (69А)	Слесарь по ремонту оборудо- вания котельных	2	-	2	3.1	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74А (69А)	Слесарь по ремонту оборудо- вания котельных	2	-	2	3.1	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75А (69А)	Слесарь по ремонту оборудо- вания котельных	2	-	2	3.1	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76А (69А)	Слесарь по ремонту оборудо- вания котельных	2	-	2	3.1	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77А (69А)	Слесарь по ремонту оборудо- вания котельных	2	-	2	3.1	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78А	Электросварщик	3.2	-	2	3.1	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
79А (78А)	Электросварщик	3.2	-	2	3.1	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
80	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.12.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Пасынков С.П.

Ф.И.О.

29.12.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ПЭО

(должность)

(подпись)

Чернова С.Д.

Ф.И.О.

29.12.2016

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Шмидт Ю.Л.

Ф.И.О.

29.12.2016

(дата)

Председатель профсоюзной организа-

ции

(должность)

(подпись)

Панова Л.А.

Ф.И.О.

29.12.2016

(дата)

Начальник СПК и ОТ

(должность)

(подпись)

Петров И.А.

Ф.И.О.

29.12.2016

(дата)

Начальник участка

(должность)

(подпись)

Халимов С.Г.

Ф.И.О.

29.12.2016

(дата)

Начальник участка

(должность)

(подпись)

Волков В.Б.

Ф.И.О.

29.12.2016

(дата)

Начальник участка

(должность)

(подпись)

Навляшвили А.И.

Ф.И.О.

29.12.2016

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1285

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Киряков С.С.

Ф.И.О.

30.11.2016

(дата)

1181

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Равочкин П.С.

Ф.И.О.

(дата)